Sermones etiam composuit plures & alios diuersos varioq; tractatus. Claruit sub Henrico Imperatore quinto. Anno domini. 1130.

RUPERTVS abbas Tuitiensis cœnobii iuxta Coloniam Agrippinam, ordinis sancti Benedicti, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis Spiritu Sancto per visionem illustratus doctissimus, & secularium literarum non ignarus, monachus S. Laurentii Traiectensis, propter incredibiliteruditionem suam à Frederico Colonensi archiepiscopo inde assumptus, & in abbatem Tuitiensis monasterii sublimatus, multa præclara opuscula composuit. Ex eo siquidē tempore quo cœnobii in iuuentute sua ingressus est, tatum se in scripturis sanctis exercitauerat, ut nec dormiens quidē à meditādis illis videretur posse quiescere, quia lingua & labia eius quasi legendo moueretur. De cuius opusculis ego tantū ad præsens reperi subiecta. Ad Cunonem abbati Sigebergensem postea episcopum Ratisponensem.

De victoria verbi Dei	li. 13.	<i>Nuper cum tu hoffes op.</i>
In Genesim	lib. 9.	<i>Quicunque fidelis anima dum.</i>
In Cantica canticorum	lib. 7.	<i>Qui contra hominem similem.</i>
In librum sancti Job	li. 10.	<i>In libros regum de David</i>
De sancta Trinitate in vetusto testa	li. 42.	
In Apocalypsin Iohannis	li. 12.	<i>Vi tu quoque venerabi.</i>
De officiis diuinis	li. 12.	<i>Ea que per circulum anni.</i>
Meditationes de incendio Tuitiensi lib. 3.		<i>Ecce quoniam criminatur.</i>
In 12. Prophetas minores	li. 30.	<i>In Euangeliū Matthæi</i>
In Euangeliū Iohannis	li. 14.	<i>Super regulam sancti Benedicti</i>
Apologeticum eiusdem operis	lib. 1.	<i>Epistolarum ad diuersos</i>
Deniq; fertur & alia plura scripsisse, & nouum ac vetus testamentū pro maiori parte in multis libris explanasse, de quibus usq; in præsens nihil vidimus, præter ea quæ signauimus. Claruit multa sanctitate, doctrina & miraculis coruscans, sub Henrico quinto. Anno domini. 1124. Et sub Lothario tertio moritur.		

RUPERTVS abbas cœnobii Lymburgensis in diœcesi Spirensi, ordinis S. Benedicti, natione Teutonicus, virtutem in diuinis scripturis quam in secularibus literis magnifice doctus, vita & conuersatione insignis, adeo vt revelationibus crebris meruerit visitari diuinis, Hic multis annis in Gymnasio Parisiensi Philosophia seculari operam dedit, & Philosophus nobilis eus sit. Sed considerans præsentis vite inanem esse Philosophiam, studiū vanitatis deseruit, & ad patriam reuertens in dicto cœnobo monachus, & demum abbas factus est. Scriptis autem non contempnenda lectionis opuscula, de quibus ego tantum reperi subiecta.